• Široká škála modelů
• Různé technické parametry
• Snadný výběr nástroje pro specifický stroj
DIA FRÉZOVACÍ
HLAVY
Databáze nástrojů určených do olepovaček. Zeptejte
se na Váš model: prodej@stopkovefrezy.cz
INOXALU
Materiály odolné vůči korozi.
Speciálně navržené tělo z nerezové
oceli výrazně snižuje hladinu hluku.
Zuby vyvýšené nad tělo
a samostatná drážka pro každý břit
pro usnadnění odvodu třísky.
Fréza pracuje rovnoměrně,
bez vibrací, i při maximální rychlosti.
Eliminace házivosti pro
příznivější životnost stroje.
D
mm
F
mm
I
mm Z Typ Kód
RH
Kód
LH
Kód
Symetrická
60 20 55 2+2 B DGM.060020055.0RB4 DGM.060020055.0LB4
60 25 48 2+2 A DGM.060025048.0RA4 DGM.060025048.0LA4
60 25 48 2+2 A DGM.060025048.1RA4 DGM.060025048.1LA4
60 25 56 2+2 A DGM.060025056.0RA4 DGM.060025056.0LA4
60 25 64 2+2 A DGM.060025064.0RA4 DGM.060025064.0LA4
70 25 48 2+2 A DGM.070025048.0RA4 DGM.070025048.0LA4
70 30 64 2+2 C DGM.070030064.4RC4 DGM.070030064.4LC4
80 25 48 3+3 A DGM.080025048.1RA4 DGM.080025048.1LA4
80 25 48 2+2 A DGM.080025048.3RA4 DGM.080025048.3LA4
80 25 64 3+3 A DGM.080025064.1RA4 DGM.080025064.1LA4
80 30 45 2+2 A DGM.080030045.SSA4
80 30 56 3+3 A DGM.080030056.0RA4 DGM.080030056.0LA4
80 30 65 2+2 C DGM.080030065.1SC4
100 20 65 3+3 C DGM.100020065.0RC4 DGM.100020065.0LC4
100 30 43 2+2 B DGM.100030043.0RB4 DGM.100030043.0LB4
100 30 48 3+3 A DGM.100030048.0RA4 DGM.100030048.0LA4
100 30 48 3+3 B DGM.100030048.0RB4 DGM.100030048.0LB4
100 30 48 3+3 C DGM.100030048.0RC4 DGM.100030048.0LC4
100 30 48 3+3 A DGM.100030048.2RA4 DGM.100030048.2LA4
100 30 51 3+3 A DGM.100030051.0RA4 DGM.100030051.0LA4
100 30 64 3+3 B DGM.100030064.0RB4 DGM.100030064.0LB4
125 30 34 3+3 A DGM.125030034.0RA4 DGM.125030034.0LA4
125 30 43 3+3 B DGM.125030043.1RB4 DGM.125030043.1LB4
125 30 43 3+3 B DGM.125030043.2RB4 DGM.125030043.2LB4
125 30 45 3+3 C DGM.125030045.0RC4 DGM.125030045.0LC4
125 30 45 3+3 C DGM.125030045.0SC4
125 30 64 3+3 B DGM.125030064.0RB4 DGM.125030064.0LB4
125 30 64 3+3 C DGM.125030064.0SC4
D
mm
F
mm
I
mm Z Počet
plátků Typ Kód
RH
Kód
LH
Kód
Symetrická
80 30 DKN 65 3+3 18 B DGL.080025065.0RA3 DGL.080025065.0LA3
80 30 DKN 44 3+3 12 A DGL.080030044.0SA3
80 30 DKN 54 3+3 10 A DGL.080030054.0RA3 DGL.080030054.0LA3
80 30 DKN 60 3+3 18 C DGL.080030065.2SC3
80 30 DKN 48 3+3 18 C DGL.085030048.0RC3 DGL.085030048.0LC3
100 30 DKN 44 3+3 12 B DGL.100030044.1RB3 DGL.100030044.1LB3
100 30 DKN 44 3+3 12 C DGL.100030044.1RC3 DGL.100030044.1LC3
100 30 DKN 65 3+3 21 B DGL.100030065.4RB3 DGL.100030065.4LB3
125 30 DKN 65 3+3 18 B DGL.125030065.0RB3 DGL.125030065.0LB3
125 30 DKN 65 3+3 18 A DGL.125030065.KR03 DGL.125030065.KL03
DGM - DIA FRÉZOVACÍ HLAVY S PÁJENÝMI ZUBY
DGL - DIA FRÉZOVACÍ HLAVY S VÝMĚNNÝMI ZUBY
APARATEA, s.r.o
Tuřanka 295/52
627 00, Brno-Slatina,
CZ
Kontakt:
tel.: +420 548 226 252
mob.: +420 704 192 430
e-mail: sro@aparatea.cz www.aparatea.cz
DIA FRÉZOVACÍ
HLAVY
Nestandardní nástroje lze vyrobit na vyžádání.